

**Wnioski, zapytania i odpowiedzi na złożone na sesji Nr XXVIII/2017 z dnia 31 marca 2017 r.**

**Załącznik nr 6**

<b>L.p.</b>	<b>TREŚĆ WNIOSKU</b>	<b>ZGLASZAJĄCY</b>	<b>TREŚĆ ODPOWIEDZI</b>
<b>1</b>	Oczyszczyć z kamieni działkę gminną na ulicy Błonie, dowieść ziemi oraz zasadzić na niej drzewka	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Prace porządkowe będą przeprowadzone w miesiącu maju po zatrudnieniu nowych pracowników interwencyjnych.
<b>2</b>	Wyrównać działkę gminną na ulicy Błonie (na końcu ulicy wykonanej w ramach działań rewitalizacyjnych)	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym
<b>3</b>	Zamontować progę zwałniającą na ulicy Błonie	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek będzie analizowany.
<b>4</b>	Zamontować kosz na śmieci przy piekarni p. Sajceckich	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Kosz zostanie zamontowany w II kwartale br.
<b>5</b>	Opublikować na stronie internetowej Wąchocka zbiorczy rozkład jazdy busów i autobusów.	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek zostanie przekazany do realizacji informatykowi z UMiG w Wąchocku
<b>6</b>	Dostosować rozkład jazdy busów w okresie niedzieli do godzin rozpoczęcia i końca mszy ponieważ część mieszkańców gminy nie zmotoryzowanych ma problem uczestniczenia w nich lub powrotu do domu po ich zakończeniu.	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	UMiG w Wąchocku nie posiada odpowiednich "narzędzi" aby uruchomić dogodne dla mieszkańców godziny kursowania busów. Skorygowanie godzin kursowania busów jest sprawą własną prywatnych przewoźników.
<b>7</b>	Przeprowadzić akcję oczyszczenia chodników i dróg gminnych z piasku	<b>Mirosław Jaźwiec</b>	Prace porządkowe związane z usuwaniem piasku na ulicach i chodnikach zostanie zlecona pracownikom interwencyjnym. Z uwagi na braki kadrowe termin zakończenia prac porządkowych trudny jest do przewidzenia.
<b>8</b>	Uzupełnić ubytki w drodze na ulicy Dolnej w Parszowie	<b>Mirosław Jaźwiec</b>	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym.
<b>9</b>	Zakupić zamiatarkę uliczną oraz zagęszczarkę	<b>Mirosław Jaźwiec</b>	Wydatek inwestycyjny, nie ujęty w budżecie gminy na br. W przypadku pojawiania się tzw. wolnych środków będzie rozważane zakupienie takiego
<b>10</b>	Przystąpić do prac projektowania budowy sieci wodno-kanalizacyjnej oraz drogi na ulicy Rzeecznej w Parszowie	<b>Grzegorz Retkowski</b>	Wydatek inwestycyjny, nie ujęty w budżecie gminy na br. W przypadku pojawiania się tzw. wolnych środków w budżecie gminy będzie rozważane wprowadzenie tych zadań do budżetu gminy.
<b>11</b>	Utworzyć dojazd do północnej części zalewu w Wąchocku od strony ulicy Torowej	<b>Zygmunt Ferka</b>	W I połowie br. planowane jest utwardzenie dojazdu do północnej części zalewu w Wąchocku od strony ul. Torowej.
<b>12</b>	Wyrównać drogę na ulicy Skalistej	<b>Zygmunt Ferka</b>	31 marca 2017 r. ogłoszono przetarg na wykonanie bieżącego remontu dróg gminnych na terenie Gminy Wąchock. Do 18 kwietnia br. oferenci zgłaszali swoje oferty na realizację ww. zadania. Zakończenie robót ustalono na dzień 28 kwietnia br.
<b>13</b>	Dowieść lampę oświetlenia ulicznego na ulicy Skalistej	<b>Zygmunt Ferka</b>	Zgłoszenie zostanie przekazane do realizacji pracownikowi merytorycznemu UMiG w Wąchocku odpowiedzialnemu za oświetlenie uliczne
<b>14</b>	Uporządkować teren przylegający do przemysłowego na rozwidleniu ulicy Nadrzecznej	<b>Robert Janus</b>	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym. W przypadku porządkowania terenu na przepompowni wniosek zostanie przekazany do PWIK w Starachowicach

<b>15</b>	Udzielić informacji na temat możliwości dowieszenia lampy oświetlenia ulicznego na ulicy Nadrzecznej przy posesji p. Paciorek	<b>Robert Janus</b>	Zgłoszenie zostanie przekazane do realizacji pracownikowi merytorycznemu UMiG w Wąchocku odpowiedzialnemu za oświetlenie uliczne
<b>16</b>	Uzupelnić zarządzenia burmistrza za rok 2015 na stronie Biuletynu Informacji Publicznej	<b>Robert Janus</b>	Wniosek zostanie przekazany do realizacji informatykowi z UMiG w Wąchocku
<b>17</b>	Udzielić informacje czy UMiG w Wąchocku zweryfikował terminowość i liczbę zgłaszanych interwencji od mieszkańców dot. awarii oświetlenia ulicznego z liczbą zgłoszonych awarii przez pracownika merytorycznego	<b>Robert Janus</b>	Pracownik zajmujący się zgłaszaniem awarii oświetlenia ulicznego prowadzi na bieżąco rejestr zgłaszanych i przekazywanych awarii oświetlenia ulicznego.
<b>18</b>	Zorganizować wiosenny przegląd stanu technicznego dróg gruntowych i asfaltowych na terenie gminy oraz dokonać niezbędnych napraw	<b>Edward Lipiec</b>	31 marca 2017 r. ogłoszono przetarg na wykonanie bieżącego remontu dróg gminnych na terenie Gminy Wąchock. Do 18 kwietnia br. oferenci zgłaszali swoje oferty na realizację ww. zadania. Zakończenie robót ustalono na dzień 28 kwietnia br.
<b>19</b>	Sprawdzić na ulicy Sandomierskiej w Wąchocku wszystkie lampy oświetlenia ulicznego	<b>Tadeusz Mazurkiewicz</b>	Zgłoszenie zostanie przekazane do realizacji pracownikowi merytorycznemu UMiG w Wąchocku odpowiedzialnemu za oświetlenie uliczne
<b>20</b>	Utwardzić drogę na ulicy Sosnowej oraz wykonać na niej odwodnienie	<b>Tadeusz Mazurkiewicz</b>	Powyższy zakres prac nie może być zrealizowany z uwagi na fakt, że droga na ulicy Sosnowej nie została wytyczona. Jedynie w przypadku teje drogi gruntowej będzie możliwe dowieszenie i wyrównanie drogi w ramach remontów bieżących dróg gruntowych. 31 marca 2017 r. ogłoszono przetarg na wykonanie bieżącego remontu dróg gminnych na terenie Gminy Wąchock. Do 18 kwietnia br. oferenci zgłaszali swoje oferty na realizację ww. zadania. Zakończenie robót ustalono na dzień 28 kwietnia
<b>21</b>	Przeprowadzić doraźny remont pomieszczeń w WDK w Ratajach	<b>Zofia Miernik</b>	Wniosek zostanie przekazany Dyrektorowi MGOK w Wąchocku
<b>22</b>	Wyrównać drogi gruntowe na terenie m. Rataje. Ze szczególnym uwzględnieniem drogi w kierunku Lipia	<b>Zofia Miernik</b>	31 marca 2017 r. ogłoszono przetarg na wykonanie bieżącego remontu dróg gminnych na terenie Gminy Wąchock. Do 18 kwietnia br. oferenci zgłaszali swoje oferty na realizację ww. zadania. Zakończenie robót ustalono na dzień 28 kwietnia br.